



Referanser:

Arkivsak: 21/04405-65

Oppnevning av medlemmer til KIFOs styre og representantskap

Sammendrag

KIFO, institutt for kirke-, religions- og livssynsforskning, ble opprettet av Kirkerådet i 1993, etter vedtak i Kirkemøtet 1992. Etter stiftelsens vedtekter skal Kirkerådet oppnevne to medlemmer av KIFOs representantskap, samt utpeke lederen av representantskapet. Kirkerådet velger også ett av fem styremedlemmer i stiftelsen, men dette vervet er ikke på valg i år.

Forslag til vedtak

- Kirkerådet oppnevner følgende medlemmer og personlige varamedlemmer av KIFOs representantskap:

Medlem

Jan Christian Kielland

Ingunn Aadland

Varamedlem

Wenche Fladen Nervold

Halvard Johannessen

- Jan Christian Kielland oppnevnes som leder av KIFOs representantskap.

Saksorientering

Bakgrunn

KIFOs vedtekter paragraf 10 og 11 gir følgende føringer for sammensetning av representantskapet:

Paragraf 10: Representantskapet

Representantskapet er eit tilsynsorgan. Det har representantar for alle hovudsamarbeidspartane. Kvar hovudsamarbeidspart peikar ut eit medlem til representantskapet. Kyrkjerådet peikar ut to (2) medlemmer. Alle representantane skal ha personlege varamedlemmer. Dei tilsette i KIFO sentralt har rett til å møte når representantskapet held møte, men utan røysterett. Dagleg leiar møter utan røysterett.

Ordinært representantskapsmøte vert halde ein gong i året, innan 1. september, og kjem saman etter innkalling frå styret. Innkalling til representantskapsmøte skal skje med minst seks vekers varsel. Minst to veker før møtet skal styret sende ut forslag til dagsorden og, så vidt mogleg, ei samanfattande utgreiing for dei sakene som er ført opp. Saker som ein ønskjer tekne opp på representantskapsmøtet, må vere komne til styret seinast fire veker før møtet.

Dersom minst seks av hovudsamarbeidspartane ber om det, skal representantskapet kallast inn til ekstraordinært møte. Ekstraordinært møte vert kalla inn med minst fire vekers varsel.

Paragraf 11: Reglar for representantskapet sitt arbeid

Kyrkjerådet oppnemner leiaren for representantskapet.

Representantskapet er vedtaksført når alle har fått innkalling i rimeleg tid og minst halvdelen av representantane eller varamedlemmene er til stades.

Dagleg leiar (sekretariatet) fører møtebok på vegne av representantskapet. To representantar vert valde til å godkjenne møteboka.

I valg av kandidater til stiftelsens representantskap er det lagt vekt på at kirkens representanter både bør ha god tilknytning til academia og forståelse for hvordan en forskningsinstitusjon jobber, samt god forståelse for kirkens behov både generelt og spesielt som bestiller av forskningsoppdrag. Dette er kompetanse som vil kunne gi representantskapet mulighet til effektivt å føre tilsyn med stiftelsens drift og utvikling, og til å være en god støttespiller og bidragsyter inn mot stiftelsens styre og daglige ledelse.

Jan Christian Kielland er avdelingsdirektør i Kirkerådets avdeling for kirkefag og økumenikk og ansvarlig for Den norske kirkes forsknings- og utviklingsvirksomhet på det kirkefaglige området, herunder utlysning av forskningsmidler. Han er foreslått som representant fra Den norske kirke i representantskapet, og i tillegg som leder for representantskapet.

Ingunn Aadland er førsteamanuensis og seksjonsleder for Det gamle testamentet ved MF vitenskapelig høyskole, og har publisert forskning blant annet innen Bibelen og kjønn, og kristendommens forhold til jødedommen.

I tillegg gir vedtektene Kirkerådet myndighet til å oppnevne ett styremedlem for tre år om gangen. Kirkerådets arbeidsutvalg oppnevnte i 2022 Harald Hegstad til dette vervet, og det er derfor ikke oppe til valg i år.